
Smlouva o poskytováni bezpečnostnlch služeb č. 1-2020-16000-079 

Pfiloha č. 1 

Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele. 

Seznam zaměstnanců zákaznlka oprávněných jednat ve smluvnlch záležitostech: 

Seznam zaměstnanců zákaznika oprávněných !ednat v provoznich záležitostech: 

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat ve smluvnich záležitostech: 

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat v provozních záležitostech: 

~c ~lis Cz.ech Republíc " s 

Strana 10 

(z celkového pottu oc4) 



Loomis Czech Republíc a.s. 

Smlouva o poskytováni bezpečnostnfch služeb č. 1-2020-16000-079 

- 11 

{z celkovéhO poCtu 24) 



Smlouva o poskytováni bezpečnostnlch služeb č. 1-2020-16000-079 

Příloha č. 2 

Harmonogram provedení chráněné přepravy. 

Chráněná přeprava 

Místo určení svozu cenností: Logistické místo Loomis Praha ke zpracování a následně na účet klienta 
v óeské sporitelně a.s. 

Kód Adresa provozovny 

-

Loomis Czech R ~public a s. 

Frekvence 
svozu 

Časové 
rozpětí svozu 

-
Režim doručeni 

• 

Strana 12 

(Z celkoveho poCl~.o 24) 



Smlouva o poskytováni bezpečnostnlch služeb č. 1-2020-16000-079 

Příloha č. 3 

Specifikace poskytovaných bezpečnostních služeb. 

I. Chráněná přeprava hotovosti 

I. 1. Chráněná přeprava cenností bude prováděna pravidelně ve dnech, místech a časech uvedených 
v Příloze č. 2 této smlouvy mimo dnů státem uznaných svátků, pokud nebude přeprava na tyto dny 
objednána. 

I. 2. Mimořádné objednávky přeprav, změny a odvolání přeprav stanovených v Příloze č. 2 této 
smlouvy budou oprávněnou osobou zákazníka dodavateli předávány písemně (e-mailem) a to 
minimálně 1 pracovní den do 14:00 hodin před požadovaným objednáním nebo zrušením přepravy. 
Bezplatné zrušení přeprav je možné v maximálním rozsahu 1 O% ze všech přeprav. V případě 
mimořádných přeprav budou dohodnuty mezi dodavatelem a zákazníkem individuální časové limity a 
to na základě písemných objednávek. Objednávky přeprav budou oprávněnou osobou zákazníka 
předávány dodavateli písemně e-mailem na adresu cdcit@cz.loomis.com a to minimálně 10 
pracovních dnů před dnem státem uznaného svátku. Dodavatel je oprávněný přepravu ve dnech 
státem uznaného svátku realizovat i mimo časové okno uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy. Minimální 
časové okno v případě přepravy ve dnech státem uznaného svátku je 6 hodinové. V případě, že bude 
zákazník požadovat uskutečněni náhradního svozu v den, který následuje po dni státem uznaného 
svátku, má dodavatel právo tento požadovaný svoz neuskutečnit a o tomto musl dodavatel písemně 
e-mailem informovat zákazníka. 

I. 3. V případě neočekávané události, která může mít za následek časové zpoždění v převzetí nebo 
doručeni zásilky, nebo nebude možné přepravu zásilek provést, bude dodavatel po vzniku takové 
události informovat telefonicky oprávněného zaměstnance zákazníka a dohovoří s ním postup řešení 
následků takovéto události. 

I. 4. Provozní záležitosti, např. změny časových intervalů vyzvedávání zásilek apod., mohou 
projednávat oprávněni zaměstnanci ve smluvních záležitostech uvedení v Příloze č. 1. této smlouvy 
v souladu s čl. Vll odst. 5 smlouvy. 

I. 5. O změnách osob a spojení uvedených za zákazníka a dodavatele v Příloze č. 1 této smlouvy se 
budou smluvní strany informovat podle potřeby písemně e-mailem 

I. 6. Přebíráni a předávání zásilek v provozních jednotkách zákazníka problhá formou předáni a 
převzetí zapečetěné zásilky a zákaznfk je povinen vytvořit podmínky, aby toto převzetí nebo předáni 
zásilky proběhlo co možná nejrychleji, nejpozději však do 5 minut od příchodu pověřené osoby 
dodavatele, při zachování maximálních bezpečnostních opatřeni. Předání zásilek u příjemce probíhá 
formou předáni zapečetěné zásilky. Zákazník nebude po pověřených zaměstnancích dodavatele 
požadovat přímou manipulaci s hotovostí. 

I. 7. Dodavatel před zahájením chráněných přeprav provede bezpečnostní průzkum v provozních 
jednotkách zákazníka a rovněž provede instruktáž oprávněných osob zákazníka o operačnlch 

postupech při přepravě. Dodavatel předá oprávněné osobě zákaznlka obalový a spotřební materiál 
pro potreby pFipravy zásilky k přepravě a seznámí ji s postupem přípravy hotovosti k přepravě, 
pečetěni obalů a vyplňovaní dokumentace pro pflpravu zásilky k přepravě. Dodavatel zákazníkovi dle 
bodu I. 8. této smlouvy předá Seznamy zaměstnanců dodavatele oprávněných přebírat/předávat 
zásilky elektronicky, případně v listinné podobě. Současně bude upřesněn časový harmonogram 
přebfránl Zásilek a potřebné údaje pro vzájemnou komunikaci a předávání informaci. 

I. 8. Zákaznlk připraví zásilku cenností k odesláni tak, aby v dohodnutém čase, tj. na začátku 
časového rozpětí uvedeného v bodu ll. 2. této smlouvy, byla zásilka připravena k přepravě v řádně 

Strana 13 

Loomis Czech Republlc a.s (z celkového počtu 24) 



Smlouva o poskytováni bezpečnostnlch služeb č. 1-2020-16000-079 

uzavřených a zapečetěných obalech tak, aby doba jejl přejímky přepravní četou dodavatele, včetně 
průvodnl dokumentace, mohla být zkrácena na minimum. 

I. 9. Zákaznik zajisti, že obal bude čitelně označen následně: 

Od: společnost - kód provozovny- město/obec 
Pro: společnost- adresa/ LM P1raha 

Datum: datum předání cenné zásilky 
Podpis: vlastnoruční podpis . ' a nalepí v horm část1 obalu carovy kód. 

Do průvodní přepravní dokumentace (.ABC") vyplnl zákaznik tyto údaje: 

Odesílatel - společnost - kód provozovny - město/obec 

Příjemce- společnost - adresa/ LM Praha 

Číslo plomby - číslo jednorázového obalu/ čisto vrátného obalu 

Datum- datum předáni zásilky 

I. 10. Před předánim zásilky pověřenému zaměstnanci dodavatele zákaznik ověřl jeho totožnost podle 
Seznamu zaměstnanců dodavatele oprávněných přebírat/předávat zásilky viz bod. I. 7. této Prílohy 
smlouvy. Všichni pověřeni zaměstnanci dodavatele budou mít služební průkaz, kterým jsou povinni 
prokázat svoji totožnost před převzetím zásilky k přepravě a budou ustrojeni v služebním stejnokroji. 
Pověfený zaměstnanec zákazníka ověřl , zda zjištěné údaje odpovfdajl nahlášeným údajům v 
Seznamu. V připadě pochybností zákazník nepředá zásilku a bude telefonicky konzultovat zjištěnou 
situaci s příslušným dispečinkem přeprav. 

I. 11. Po ověřeni totožnosti pověřený zaměstnanec dodavatele zkontroluje neporušenost a 
zapečetěni zásilky a potvrdí jeji převzetr vyplněnim jména a příjmeni , osobniho služebnlho člsla a 
svým podpisem do průvodní přepravní dokumentace a její první díl .A" zanechá zákaznlkovi. 
V opačném prlpadě nenl pověřený zaměstnanec zákazníka oprávněn zásilku předat pověřenému 
zaměstnanci dodavatele k přepravě, a pokud se tak stane, dodavatel neodpovídá za vzniklou škodu, 
tj. za odcizeni, ztrátu, poškozeni nebo zničeni přepravované zásilky nebo jej! části, což zákazník 
podpisem smlouvy bere výslovně na vědomi a s čímž výslovně souhlasí. 

I. 12. V případě, že pověřený zaměstnanec dodavatele při kontrole zásilky zjistí, že zásilka je 
porušena nebo špatně zapečetěna , požádá zákaznika o vloženi zásilky do nového obalu nebo o 
přepečetěnl zásilky a o vypsání nové přepravní dokumentace. Pověřený zaměstnanec dodavatele 
nenl oprávněn od zákazníka převzlt porušenou zásilku. 

ll. Zpracován( hotovosti 

ll. 1. Dodavatel zpracuje zásilky z provoznich jednotek zákaznlka následně po jejich přepravě do 
logistického mlsta dodavatele, uskutečňované v časech uvedených pro jednotlivé provoznl jednotky 
zákaznlka v bodu ll. 2. této smlouvy. 

ll. 2. Pokud bude hotovost zákaznlkem odevzdána k přepravě v časech uvedených v bodu ll. 2. 
smlouvy, nepřesahujlclch hranici 21:00 hod. , bude hotovost zpracována a zkompletována tak, aby 
mohla být připsána zákazníkovi následujicl pracovni den na účet číslo 388063349/0800 v české 
spořitelně (dále jen Banka). 

Strana 14 

Loom1s Czech Republic a s. (z celkového~ oCtu 24) 



Smlouva o poskytováni bezpečnostnfch služeb č. 1-2020-16000-079 

ll. 3. V případě odevzdáni zásilek k přepravě po limitu 21 :00 hod. bude hotovost zpracována a 
zkompletována dle kapacitních možností logistického místa tak, aby mohla být hotovost z těchto 
zásilek připsána zákazníkovi další následující pracovní den na účet v Bance. 

ll. 4. Zpracování hotovosti je prováděno v logistickém místě dodavatele podle zásad stanovených 
zákonem č. 136/2011 Sb., kterou se stanoví postup při příjmu peněz a nakládáni s nimi a při 
poskytováni náhrad za necelé a poškozené bankovky a mince (dále jen .Zákon č. 136/2011 Sb."). 

11. 5. Zákazník bude předávat dodavateli ke zpracování pouze bankovky a mince, které budou 
připraveny v souladu s ustanovením Zákona č. 136/2011 Sb. dle bodu 1. 9. této smlouvy. Logistické 
místo přijímá ke zpracování pouze české koruny. 

ll. 6. O výsledcích zpracování hotovosti vyhotoví dodavatel Protokol o zpracování hotovosti pro Banku 
a pro zákazníka s uvedením údajů o výsledcích zpracování hotovosti. Dodavatel pošle následující 
pracovní den po zpracováni hotovosti Protokol o zpracování hotovosti zákazníkovi na e-mailovou 
adresu: pokladny@mestocernosice.cz. Variabilní symbol v Protokolu o zpracování hotovosti bude 
desetimístný a ve struktuře 4-místní kód provozní jednotky zákazníka a RRMMDD. 

ll. 7. Výčetku o částce a o počtech kusů a hodnotě jednotlivých nominálů hotovosti vloženou 
zákazníkem před uzavřením a zapečetěním bezpečnostního obalu potvrdí logistické místo dodavatele 
a archivuje ji po dobu 3 let. Pokud částka zjištěná při zpracování hotovosti nebude souhlasit s údaji na 
výčetce, vyznačí logistické místo dodavatele na této výčetce zj ištěné rozdily. Dodavatel informuje o 
případném rozdílu zákaznika. Výčetky dodá zákaznikovi dodavatel. 

ll. 8. Zjistí-l i dodavatel při zpracováni padělané nebo pozměněné bankovky a mince nebo vznikne-li 
takové podezření, odebere tyto bankovky a mince a zašle je k odbornému posouzeni zkušebně 
platidel ústředí Ceské národ nf banky v Praze. O odebráni peněz vystavl potvrzeni v souladu 
se Zákonem č. 136/2011 Sb. a informaci zašle zákazníkovi. 

ll. 9. Zjisti-li dodavatel při zpracováni neplatné, poškozené nebo neúplné bankovky, předá je bance a 
počet těchto bankovek a provoznfch jednotek zákaznfka, které je dodavateli předaly, uvede 
v protokolu. 

ll. 1 O. Zjisti-li dodavatel při zpracováni rozdll mezi údaji deklarovanými na výčetce zákazníka a 
skutečným stavem, vyznačl tento rozdll na výčetce. O všech zjištěných rozdílech s uveden lm, v jaké 
zásilce byla diference zj ištěna, její specifikace (záměna nominálních hodnot, rozdíl v počtech, 
padělané, pozměněné, neplatné nebo poškozené peníze apod.) a o celkové hodnotě diference 
vyhotovl dodavatel Protokol o zj ištěných rozdílech a tento protokol zašle zákazníkovi. 

ll. 11. Zákazník akceptuje výsledky zpracováni hotovosti zjištěné logistickým mistem dodavatele a 
bere na vědomí, že do Banky bude vždy předána částka zjištěná při přepočítán í hotovosti logistickým 
mistem dodavatele. Zákazník má současně právo seznámit se se záznamem zpracováni jeho zásilek, 
u kterých byla zjištěna diference v hotovosti. Zákazník může uplatnit požadavek na seznámení se 
s konkrétnim záznamem zpracováni ve lhůtě uvedené v odst. IV.6 této smlouvy, a to zaslánim Žádosti 
o přešetřeni diference na emailovou adresu: diference.praha@cz.loomis.com a do žádosti uvede: 

identifikace provozovny: společnost - kód provozovny - obec 
číslo obalu: ve kterém byla hotovost balená 

vÝŠka diference: 
datum tržby: . V přlpadě potřeby na žadost dodavatele zákaznlk zašle scan A část1 ABC pruvodky k zás1lce a/nebo 

scan výčetky, popř. jiné podklady. 

Strana 15 

l oomis Czech Repuhlic a.s. (Z celkového pocru 24) 



Smlouva o poskytováni bezpečnostnlch siUZeb č. 1-2020-16000-079 

ll. 12. V prlpadě , že Banka zJistí po p7epočltání hotovosti rozdll mezi údaji uvedenými logistickým 
místem dodavatele a skutečným stavem. odpovídá za tento rozdrl v plném rozsahu dodavatel. 

ll. 13. Pově7ená osoba zákazníka provede kontrolu prlslušnosti nalepovacího čárového kódu pro 
danou provozovnu tím, že porovná číselné označení uvedené na nalepovacím čárovém kódu 
s číselným označením provozní jednotky zákazníka. Pokud se tyto čísla neshoduji, bezodkladně 
informuje dodavatele o dané skutečnosti a domluví se s ním na dalším postupu. 

Strana 16 

Loom t Republlc a s (z cetllového potn, 24) 



Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2020-160()()..079 

Pfiloha č. 4 

Výpis z obchodního rejstříku zákazníka a dodavatele. 

13 7 2020 RES t~STO CER'<OSICJ: 

Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES 

10at.Jm al-Ju......,"' ~u 10 e ~mJ 
Tt'o!O V)'IJ'$ má ~X><~Ze ~..,,dl_.,., YfP'.' "."...s;--~ o.d'lo,~ á netni llo'10U l"*>ml moc 

Základni ůdaje 

IČO: 00241121 
obchodnl firma: t.~STO tERNOSICE 

atilllllrtická privm forma: 801 -Obec nebo mést:ská část hlavnfho měsla Prahy 
datum vz.niku: 1.1.1991 

aidlo: 25228 č(!rnošiCe, Kar!t1ejnská259 

ZÚJ: 539139 - Čf:'mosico 

okru: CZ02DA • Praha-zapad 

Klasifikace ekonomických činnosti • CZ-NACE 

8.411 O: Vklobe<:M tlnnostl vefejn6 správy 

Statistické ůdaje 

inslltucionálnl sekto.-: podle ESA2010 13131> - Mistnl vtadnf inslllucs 
velikostní kat. dle počtu am.: 250 - 499 zaměstnanai 

Loomis Czech Republic a.s 

T""*> ."".b,-pol.-~.., fSAFIES- 117:'!t'Ov I< 3554 
CO/ll'fVlfCl2021l ~ M..-.c! CR ltW@mla'.cz 

Ul 

Strana 17 

(z celkového počlu 24) 



Datum vzniku a úpisu: 
Spisová tnačka: 
Obchodnf tlrrna; 

Sídlo: 

ldentifikačni člslo: 

Právnf fatma: 
Předmět podnikáni; 

Smlouva o poskytováni bezpečnostnlch služeb č. 1-2020-16000-079 

Výpis 

l oi:JchOdnlho rejSIIaku. Yl!denét!O 
MéSbkym soutll!l'l v Pr&Le 

odd 11 B. \<!Olka 17852 

1. lisropadu 2006 

B 17852 vedena u Méstskl!ho souw v Praze 

Loomis Czech Rcpublic a.s. 

Sczem~C~<a 2853!4, Homl Počernice. 193 00 Praha 9 

261 10 709 
Ala:iová společnost 

Osuaha maje!J(u a osob 
Vyroba. obctlod a služby ncwedené v pr1loh.ich 1 až 3 živnostenského zakona 
Sllniénl motorová doprava nákladnl provozovaná vozidly nebo jlzdnf1111 
soupravami o neJV~~~ povoleně hmolnost. pfesahujiti J.S tuny. jsou li Ulteny k 
plepnsve zvířat r>ebo věci . • naldadnl provozovana vozidly nebo jiztilimo 
soupravami o nejVě5t povolené hll'lOUIOStl nepresahujict 3 5 wny jSOU·Ir určeny 
k plepravě zvífat nebo véci 

Statutárnl orgán - představenstvo : 

Člen predstavenstva: 

člen ptedstavenscva:. 

Mistopfedseda 

pfedstavenstva: 

Předseda 

pledstavenstva: 

Dozor~ rada; 
člen dozorčf rady: 

a to samosLalJlě 
pledstavenstva. pokud hodnota plněni u obchodnich smluv nepfcsahuje čli.stl<u 
250.000.- Kč sjct:tnané měsični fakturace nebo Jeil ekvivalent v jiné rrenč Ve 
všech ostamích zaleŽitoStech :z.a společnost jednají společnč ktertkoliv dva 

členove pledstawnstva. 
Podepisováni jménem společnosti se děje tak. !e k napsané. otiŠlěne. či jinak 
vyz~ené obchodní finně spotefnosn pl'ipojl svůj podpis laerýkoliv člen 
pledstavenstva. resp. ktei'lkOiiv dva členo\'é pfeijstavenstva 

-----·--
Udaje platné ke ~· 8. teMla 2020 03 35 U2 

Strana 18 

Loomis Czech Republic a s tz celkover>o pott~o 24) 



predSf!'da dozorči 
rady: 

člen domrčf rady: 

Počl!t čt~níl: 

Jediny akcionář: 

Akcie: 

Základní kapitál: 

OStatní skutečnosti: 

Smlouva o poskytováni bezpečnostnlch služeb č. 1-2020-16000.079 

Loomis A8 (pobl) 
17009 Solna. Box 902 IC 556620 8095. Svédsl<é království 

360 ks kmenové akcie na Jllll"!no v zaknihované podobě ve pnenovité hodnoU} 
100000 Kč 

36 000 000. Kč 
Splaceno: 100% 

Obchodru korporace se podfidila zákonu jako oellru postupem podle § 1n odst 
5 zákona e. ~'2012 Sb .. o obchod nich společnOStech a dru1SM!Ch. 
Společnost Loomis Czech Republlc a.s. na základe smlouvy o pfe'llodu části 

závodu nabyta část závodu společnosti Ceská pošta Securily. s.r.o .. IC 
27772683, se sídlem PolitickýCh vězňů 90914, 110 00. Praha 1. 

Óda)!! plam~ kil li'll. 8. ee!VNI 2020 03.35 

Strana 19 

Loomls C;:ech Republic a.s (Z celkového počtu 2'J) 



Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-079 

MARSH 

~o Whom ft May Cooo:m 

12 December 2019 

Dear S rs, 

Pojistný certifikát dodavatele. 

U.Sh A. T Spodllly Ud 
!v Floe><. ~ ~ 6ulcitlg 
!38~ 
l.ondclr: EC'"~ ?t.,W 
-• ...-; OJ:.'ťl-401: I~ 

F31 """' C 2C ;g21J270! 
P»J ~~- ;xr-1 

VNM :'T'oarsh.ccrn 

CONFIRMATION OF INSURANCE 
rr s AS an 'I ass.o~lW~J ar:dtor affll ed 

Cz.e ePl 

As requested b; the aboVe citent we are ""11!100 to conf1rm th3t we act as lnsurance Broilers to 
ltle cllent ano ttlat we h:ne arranged U'!Surance s) onlts bel'latf as detailed betow: 

LEGAL UABILITY AHO ALL RISKS 

INSURER 

POUCY UUMBER 

PERIOD Of -NSUR.ANCE 

UM'T OF lt<OEMNJT\' 

SITUATIQt, 

COVERING 

EXCLUSIONS 

INFORMATION 

XL 'nSuran<:e Company SE relrlnd 

F1t 1ST ~'000007 

01 J.1nu3ly :?.V~ 10 01 J31lU31Y ::!U21, bOCh da~ 31 1::! O lam Local 
Slanda."d ~rne at lhe Pmcipal Address of Che ln&Jred 

casn Handling liabil ily 
CZK:?S 000 000 any ooe Single Loos 

~ 
CZK2S 000 000 1n the annu3J aggregme 

WholM ln lron!llt oc at res1 Ol' ln stor39e WOI1dwlde 

The lnsureo· s leQal I:Vldloc COI'llrllclm liafljjrty foc physicalla&& o1 oc 
pi'Jy!lic81 cl3rnage to Property oo detined froolany caJse v.tlat~ 
dosc:o\.ered <11Jtr9 the period d inslll'8rlce 

W<M ~ Ci',ti! w~ ~cllmxl 
RadioacCIIo'e ~. Chemcal. BIOiogieS. Bil:>-dlemcal and 
Elec!rorna!J1elic W~ ExWsion Clause (CL370' 
Oi&hcne!:t oc Fr.3lldUent Aets o' looml$ AS Board Direclors 
Sancbon Lml'.31101lllld E.ccluslon Oause JC2010J014 

"'he Cl.IITencyo11he aboYe pollcy kl USD. As reCJ,JeS!ed, and loc 
inlorm3ticn purposes on ly, llle lJmh of lndemnlty M!l been converteil 
!() CZK. 

Příloha č. 5 

Strana 20 

Loom1s Czech Republic a.s. (z celkoveno poetu 24) 



Smlouva o poskytováni bezpečnostnlch služeb č. 1-2020-16000-079 

CONFIRM.UIOO Of UISURANCE - 1: DECB.~BER :?019 

We have placed the lnsurance ,.,nich is tll€ subject of this !etter after consu!tatJon v. th the c ient 
and bas~ upon t11e ctenťs instructions on~ Terms of coverage ínCIUd ng untts 3nd 
deductibles, are base<: uPOO lflfoonatlOil tumtshed ~ us by tne c ent, v.tllch 11f.mnab00 we 
ro•e not f'ldependeotty venf:ed 

Thls íet:er is 1ssued as a mater o' informauon onty and conrers no óght upon '/OU other than 
those proY'ided by the poticJ. Th s 'etter does not amend, extend or altE!f' the coverage arrorded 
by the polioes descnbed herm. NOM'ithstanding any reqwement term or coodrtJon Of an1 
comract or other doeument ,., :tl respeet to Mlích thlS letter may be tssued or per.am. tl'le 
irsurance afforded IYfll'le po icy (policlesl descrbed here1n s sub;iect to all terms, conditlons 
llmlt3tlons exclus ons and cancell3tion proVJsiOns and may also be sub ect to warrantoes Lim ts 
sh<MTI ntay have been reduced by palCI claims 

We e-•,press no vieN and assume no liab lity with respect to the solt'ency Of future abilrty to pay 
of any of tne tnsurance companies v.hich ha·o~e issLed the insurance sl 

We assume no obligallon to advise yoursel\'es or any developments r89ard1ng the tr.surance{sJ 
subsequent to the da~e hereot Tnts rerter 1s g ven on ttle condítiO!l th3t you forever wa ve any 
lal) tt:f 003111St us b:lSed upon the placE:-l'l'lef"t of tne lnsurarc~s) ancllor l!le statements mJ de 
heren Wíth the e•ceptJon only of wlful defau t, realessness or traud. 

This rerter may not be reproduced b'J i")U or used for any other purpose w tnout our pnor wrtten 
consent 

This lener shan be 90\iemed by and s hall be coostrued 11 accorda'1ce v.ith Eng I sh Ia N. 

Yours falthfulty, 

Marsh Ltd 

Strana 21 

Loom s Czec11 Republrc a .s (l. celkového počtu 24) 



Smlouva o poskytováni bezpečnostnlch služeb č. 1-2020-16000-079 

Přiloha č. 6 

Vzor Objednávky obalového a spotřebnfho materiálu. 

\ 
LOO!\·tiS 

, - , , 
OBJEDNAVKA SPOTREBNIHO MATERIALU 

ZÁKAZNÍK (obchodní Jméno soolečnosti): 

POBOČKA (název.kód provozoyny a adresa proyozovny): 

Objednftváme u Vás následující spotřební materiál: 

KS v balení Materiál: Množství: 

50 JO Typ 1 (BNK 150 x 270 + 30)- (starý typ AS) 

50 JO Typ 2 (BNK 210 x 300) - (starý typ A4) 

50 JO Typ 3 (BNK 300 x 400)- (starý typ A3) 

50 JO Typ 4 (BNK 450 x 550) 

50 JO Typ S (MNC 150 x 250,. 1 Kg) 

50 JO Typ 6 (MNC 260 x 300, 7 Kg) - ucho 

50 JO Typ 7 (MNC 320 x 430, 15 !Kg) - ucho 

50 Pravodní doklady ABC 

50 Vkladové doklady bankovky 

50 Vkladové doklady mince 

Objednávka na výměnu 

Balíček= 100ks Pásky na bankovky (NH 5000,2000,1000) 

Strana 22 

(z celkového poélu 24) 



Smlouva o poskytováni bezpečnostnfch služeb č. 1-2020-16000-079 

Balíček= 100ks Pásky na bankovky (NH 500,200,100) 

Arch=65 kódO Archy s nalepovacíml čárovými kódy 

Plomba - Unisto Compact 340x2 mm, žlutá 

Plomba - Unisto Syntra Grand, INTEGRA 

Plomba - Unisto Twlnstar 345x7 mm, bílá 

Objednáno dne: .... ................ .... ................ .. 

Objednává: .................. .......... ............. .... . 

Razítko provozovny a podpis 

Loomis Czeci1 Republic a.s. 

Strana 23 

(z celkového počtu 24) 



Smlouva o poskytováni bezpečnostnlc~eJ~_9.'-1:2,02Q-16t ; , '

IČ; 26í 1()7 I r--<r. I• 
oLtc. . ~ ~ , 

Sez: . P.l'iloh ~~i : 
C".... • •n1 t"'ut.·. 

Plná moc dodavatele. 

PLNA. MOC 

Společnost Loomis Czech Republic a.s., se sídlem Sezemická 2853/4, Praha 9 - Horní 
Počernice , IČ 26110709, zapsaná v obchodnfm rel"střiku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl 8, vložka 17852, jednajfcí ~ 1 a 

~-o~c~n~lt~e~l)llllllllliÍIIIÍII 
udělenfm této plné moci zmocňuje: 

sjednávánlm a podepisováním obchodnlch smluv (včetně jejich změn a zrušeni) jménem 
společnosti a na její účet. Obchodnlmi smlouvami se pro účely tohoto pověřeni rozuml výlučně 
smlouvy, jejichž pfedmětem je poskytováni služeb společnosti Loomls Czech Republic a.s. 
třeli straně v rámci jejl podnikatelské činnosti, či smluv ze kterých je společnost Loomis Czech 
Republic a.s., oprávněna požadovat služby či činnosti po třetr straně. přičemž hodnota 
předmětu plnění takové smlouvy nepřevyšuje částku 100 000 Kč bez DPH sjednané měsični 
fakturace. 

Zmocněnec je oprávněn jednat a podepisovat za společnost loomis Czech Republic 
a. s. ve výše uvedených záležitostech samostatně. 

Zmocněnec nenf oprávněn prodávat jakýkoli majetek společnosti a neni oprávněn 
nakupovat nemovitosti. 

Plná moc je účinná do odvolání, nejdéle však po dobu trvání pracovniho poměru 
zmocněnce ve výše uvedené funkci u loomis Czech Republic a. s. 

v 

člen představenstva 

Pověřeni přijímám v celém rozsahu: 

V Praze dne 29. 6. 2018 

Strana 24 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 24} 


